
                                                                                              ČČeesskkáá  aassoocciiaaccee  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  

                                                                    RReeggiioonnáállnníí  ssvvaazz  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  HHaavvllííččkkůůvv  BBrroodd  
                                                                                            LLeeddeeččsskkáá  33559955,,  558800  0011  HHaavvllííččkkůůvv  BBrroodd  

________________________________________________________________________________________________________________________  
 

©miko2015                                                                                                                                                                                  rozpis RP1516-druzstva .doc 

Rozpis  RS2015-2016                                             
1 

 

                                                              Rozpis  
mistrovských soutěží družstev mužů regionu Havlíčkův Brod 

                                              ve stolním tenisu pro rok 2015 – 2016   
                                                          vydán dne  31.07.2015 

                                                                                           
1.    Vypsané soutěže :  
         1.1.  Regionální soutěž družstev mužů I.,  II. , III  třídy  (dále zkratka RS) 

         1.2.  Zahájení soutěží : 04.10.2015  (předehrávky vzájemných zápasů jednoho oddílu dle termínové listiny ve STISu) 

         1.3.  Konec soutěží :     dle v termínové listiny viz STIS 
                                                   
 2.    Řízení soutěží , předpis :  

         2.1.  Soutěže řídí VV RSST Havlíčkův Brod  ,  vedoucí  soutěží: Kotil Miloslav 

         2.2.  Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu ČAST včetně  dodatků 1,2 a 3/2015/, a ustanovení  

                 tohoto rozpisu.  
 

 3.    Pořadatel : 
        Družstvo, které je uvedeno v rozlosování (rozpisu)  pro příslušné utkání na prvém místě.         
 

 4.   Úhrada nákladů 

        Družstva startují na náklady svých oddílů. 
 

 5.   Podmínky pro účast v soutěžích: 

        5.1.   Přihlášky do soutěží  

        5.2.   Evidenční seznamy sportovců a zaplacení příslušných  poplatků v předepsané výši  na RSST Havlíčkův Brod  

                 resp. na KSST Vysočina  

                 Zaplacení startovného za jednotlivá družstva  na účet RSST Havlíčkův Brod   

                 Startovné:  Družstva v    RS1  -  350,- Kč ; RS2 -  250,- Kč ;  RS3 -  200,- Kč 

                (Evidenční seznamy uloženy v Centrálním registru ČAST) 

5.3.  Registrační průkazy :  elektronické , evidence zajištěna v Centrálním registru ČAST 

5.4.  Soupisky: elektronické, po schválení VV RSST HB jsou uloženy v  Centrálním  registru ČAST 

                Správce  Centrálního registru ČAST pro Region H.Brod a Kraj  Vysočina : 

                Miloslav Kotil , Mírová 1153 , 580 01 Havlíčkův Brod  email:  mikot@centrum.cz 

        5.5.  Zdravotní způsobilost: lékařská prohlídka není podmínkou, hráči však startují na vlastní zodpovědnost a   

                nebezpečí. 
 

 6.   Zařazení družstev, losování, termínová listina  soutěží RS 2015-2016  

       Zařazení družstev bude provedeno dle přihlášek do jednotlivých soutěží RP družstev. 

       Rozlosování zápasů  včetně  termínů jednotlivých kol   (datum a čas)  je zveřejněno a tím dáno k dispozici všem   

       oddílům  na  internetových   stránkách  ČAST  v infosystému  „STIS“ od  01.08.2015    

 

7.    Systém soutěží:  
       Dvoukolový, každý s každým (Berger). 
 

8.    Hrací dny a začátky utkání : 
       8.1.   Základním hracím dnem   je  neděle. Rozsah hracích dnů pro dané kolo soutěží je pátek – pondělí. 

                Zásadně však platí termíny (datum a čas) uvedené v termínové listině viz STIS 

       8.2.   Začátky utkání družstev mužů jsou stanoveny termínovou listinou viz STIS   

       8.3.   Utkání mohou být po vzájemné dohodě oddílů předehrávána ,  platí povinnost domácího oddílu  termín  

                předehrávky oznámit emailem vedoucímu  soutěží nejdéle  1 den předem ( ustanovení SŘ ) 

       8.4.   Odložení utkání lze provést pouze se souhlasem  vedoucího soutěží , o odklad požádat (dle SŘ) 4 dny   

                předem na e-mailovou adresu :  mikot@centrum.cz   nebo telefonem  +420 774 115354 

                Odložení utkání bude povoleno jen z důvodů  uvedených  v soutěžním řádu  ČAST ! 

                    

9.    Míčky:  Plastové bílé  *** , dle platného seznamu míčků  - seznam míčků uložen na WEBu RSST HB 

                      adresa: http://www.rssthb.cz 

                     

                POZOR! Každý oddíl je povinen oznámit vedoucímu soutěží do  30.08.2015  s jakou  značkou míčů  

                      bude na domácích stolech hrát. (bude zadáno do STISu) 
 

mailto:mikot@centrum.cz
mailto:mikot@centrum.cz
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww%2Erssthb%2Ecz


                                                                                              ČČeesskkáá  aassoocciiaaccee  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  

                                                                    RReeggiioonnáállnníí  ssvvaazz  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  HHaavvllííččkkůůvv  BBrroodd  
                                                                                            LLeeddeeččsskkáá  33559955,,  558800  0011  HHaavvllííččkkůůvv  BBrroodd  

________________________________________________________________________________________________________________________  
 

©miko2015                                                                                                                                                                                  rozpis RP1516-druzstva .doc 

Rozpis  RS2015-2016                                             
2 

10.   Předepsaný min. počet stolů :  2 
 

11.  Přednostní utkání : 

        1.1.   Jestliže pořadateli připadlo dle losu utkání různých soutěží do stejné herny v jednom čase, je tento oprávněn  

                 přeložit začátek utkání nižších soutěží na jiný začátek ( pokud to nebylo uvedeno v rozlosování) soupeři   

                 tuto skutečnost nejméně 5 dní předem oznámit. 

        11.2. Pořadí předností: 

                 a)krajské soutěže, včetně soutěží mládeže 

                 b)RS I.třídy mužů 

                 c)RP mládeže (družstva,jednotlivci) 

                 d)RS II. a RS III.  třídy mužů 

                 e)družstva stejného oddílu –  přednost budou mít družstva dle abecedy 
  

12.  Hrací místnosti : 
       Musí odpovídat Pravidlům ST a  SŘ ČAST. Především je nutno dbát na dostatečný prostor za stoly, řádné osvětlení  

       a zatemnění ,  neklouzavost  podlahy, odpovídající teplotu  místnosti (min. 11 stupňů C),  hygienu a čistotu herny. 
 

13.  Registrace, soupisky :  
       14.1.Platná  registrace, platné soupisky, ověření údajů  k dispozici v infosystému  ČAST  „STIS“                    

               Soupisky včetně foto je možno získat v infosystému  STIS , bližší informace poskytne správce registru 

               Soupisky lze měnit v průběhu soutěží dle příslušného ustanovení SŘ. 
 

14.  Zasílání zápisů o utkání : 

       Zápis musí být na oficiálním formuláři,  jehož vzor je možné stáhnout z WEBu RSST HB  

       na adrese:  http://www.rssthb.cz 

        (nutno dodržovat z důvodu elektronického zpracování zápisů) 

        14.1. Originál zápisu o utkání zasílají vedoucí družstev ihned  po odehraném utkání výhradně  elektronickou poštou  

                  na adresu :  mikot@centrum.cz .  
                    Lhůta pro zaslání zápisu elektronickou poštou je max. 24 hodin po skončení utkání  

        14.2. V případě, že oddíl sám zadá kompletní zápis z utkání přímo do STISu, není nutno zasílat zápis emailem. 

                  Originál zápisu je však nutno uschovat pro případy pozdějších oprav chyb, nebo řešení případných protestů. 

                  V těchto případech si zápis vyžádá vedoucí soutěží resp. STK. 

                                

15.  Vyplňování zápisů o utkání : 

 15.1   Hráči základní sestavy pro dvouhru musí být uvedeni v zápisu o utkání vždy celým jménem a  příjmením. 

                  Jedná-li se o  shodu  jména i příjmení  vyznačte zřetelně za příjmením např.  ml., st. apod.    

        15.2. V případě střídání hráčů musí být toto zřetelně vyznačeno v zápisu o utkání (viz soutěžní řád ČAST) 

                 Střídat je možno pouze jednoho hráče ve dvouhrách !  

        15.3. Pravidelně  jsou v zápisu zapisováni  hráči hostujícího družstva. 

        15.4. Nejprve se zapíší sestavy obou čtyřher – po odehrání čtyřher se teprve vyplňuje     

               1.kolo dvouher  A-X,B-Y,C-Z,D-U, a následně další pořadí zápasů  
                celkem tedy 2  čtyřhry a 16 dvouher. 
        15.5. Zápis musí obsahovat : 

                 Vyplněné údaje v hlavičce zápisu včetně datumu, času, jména rozhodčího. Dále podpisy obou vedoucích  

                 oddílů. 

                 Do zápisu zapsat  (dole či na druhé straně zápisu) :   

                        -Případné protesty k průběhu utkání (totožnost, chování hráče atp.)   

                        -Námitky proti prostředí hrací místnosti (osvětlení , teplota , čistota atp.) 

                        -Případné pochybnosti o totožnosti hráče    

                        -Připomínky k materiálovému  vybavení (pálka,  potahy, stoly, síťky, míčky) 

                        Pozn. Námitky proti regulérnosti potahů je vhodné doložit aktuálním fotem (např. z mobilu) 
 

16.  Námitky, protesty, odvolání: 

       Nutno zaslat emailem (mikot@centrum.cz) na VV RSST HB, podmínkou je úhrada vkladu 200,-Kč na účet  

       RSST HB (ustanovení SŘ). 
        
17.  Rozhodčí : 

       17.1. Vrchním rozhodčím utkání je vždy přítomný rozhodčí s kvalifikací (licence M,A,B,C,K), v  jeho nepřítomnosti  

                vedoucí   domácího  družstva  (ustanovení SŘ )  

       17.2. Na vybraná utkání mohou být VV RSST HB delegováni komisaři za účelem kontroly v místě samém.  

                Jmenováni komisaři : ing.Kafka, Kotil, Teplan, Křehlík 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww%2Erssthb%2Ecz
mailto:mikot@centrum.cz
mailto:mikot@centrum.cz


                                                                                              ČČeesskkáá  aassoocciiaaccee  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  

                                                                    RReeggiioonnáállnníí  ssvvaazz  ssttoollnnííhhoo  tteenniissuu  HHaavvllííččkkůůvv  BBrroodd  
                                                                                            LLeeddeeččsskkáá  33559955,,  558800  0011  HHaavvllííččkkůůvv  BBrroodd  

________________________________________________________________________________________________________________________  
 

©miko2015                                                                                                                                                                                  rozpis RP1516-druzstva .doc 

Rozpis  RS2015-2016                                             
3 

 

18 .  Postupy a sestupy : 
        18.1.  Postupy: z RS1 jedno družstvo, umístěné  na 1.místě –   do kvalifikace krajského přeboru  III. třídy 

                                 z RS2 jedno družstvo, umístěné  na 1.místě-–   do RS1 

                                 z RS3 jedno družstvo, umístěné  na 1.místě –   do RS2 

        18.2.  Sestupy: z RS1 jedno družstvo, umístěné na posledním místě –   do RS2 

        18.3.  Sestupy: z RS2 jedno družstvo, umístěné na posledním místě –   do RS3 
       
19.   Pokuty  

        19.1.   Za pozdní zaslání zápisů :  bude domácí družstvo pokutováno základní sazbou  100,-Kč  

                         Za pozdní zaslání zápisu  je  považován  případ, že zápis nebude doručen elektronickou poštou do 24     

                         hodin po skončení utkání  
                         Oddíly nebudou kvůli zápisům urgovány, pokuta bude vyměřována automaticky. 

                         Dojde-li přesto v závažných případech k telefonické urgenci, připočítává se k pokutě ještě částka 50,-Kč . 

        19.2.   Za zásadní chyby v zápisu (viz bod 14,15)     

                 -      Pokuta při prvním provinění:          základní sazba 100,-Kč za 1 zápis 

- Pokuta při druhém provinění:          základní sazba 200,-Kč za 1 zápis 

- Pokuta při každém opakovaném  provinění se sazba zvyšuje o 100,-Kč za 1 zápis 

        19.3.   Družstvo, které zaviní  nesehrání  utkání: 

- při prvním provinění      200,-Kč 

- při druhém provinění     400,-Kč 

- při třetím provinění        600,-Kč 

- k pokutě samozřejmě náleží příslušný disciplinární trest dle SŘ ČAST 

        19.4.  Za nezaplacení vyměřené pokuty v termínu (15 dní):  základní sazba  200,-Kč 

 Při opakovaném  provinění se sazba zvyšuje o 100%  

 Pokuty vyměřené VV RSST musí být uhrazeny do 15 dnů ode dne rozhodnutí o pokutě.  

 Rozhodnutí o pokutě bude oznámeno oddílu elektronickou  poštou. 

                        Vyměřená pokuta a následná kontrola úhrady bude uložena v infosystému STIS  

                        (adresa http://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2015&oblast=420601 ) .  

                        Další  sankce  jsou stanoveny SŘ ČAST (např.  okamžité zastavení činnosti družstva,atd.) 

        19.5.  Neoznámení změny termínu utkání (předehrávka či odložení) základní sazba 100,-Kč 

        19.6.  Za zápis o konaném utkání, které se prokazatelně neodehrálo   500,- Kč domácímu  i  hostujícímu družstvu 
                  
20.   Ostatní : 

         20.1. VV RSST si vyhrazuje právo změn: 

                   -v případě postupů a sestupů v návaznosti  na vyšší soutěže 

                   -v případě nutnosti reorganizace soutěží v následujícím ročníku (zásadní změna počtu družstev  apod.)  

         20.2. Veškeré platby (poplatky, pokuty, vklady atd.)  možno provádět : 

                       - platba v hotovosti :  paní  Křípalová, OSS ČUS , Ledečská 3295, 58 01 Havlíčkův Brod 

                       - platba na účet RSST Havlíčkův Brod :  1530 521/0100  vs. 34 
                                     ve zprávě pro příjemce nutno uvést některý z druhů platby:    evidenční poplatek 
                                                                                                                                                           registrační poplatek 
                                                                                                                                                           startovné 
                                                                                                                                                           přestup     
                                                                                                                                                           námitka-protest 

 

21.  Tento rozpis byl schválen VV RSST a nabývá účinnosti dnem  01.09.2015 
   
V Havlíčkově Brodě  31.07.2015 

 

                                               .                                                                            Miloslav Kotil                                                                            

                                                                                                         předseda RSST Havlíčkův Brod 
 

 

 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2015&oblast=420601

